2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano refe

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

735-8

21173-7 C MUN SERRANOPOLIS IGUACU

réncia

JANEIRO/2020

BB Automatico Empres - CNPIJBB AUTOMATICO EMPRES

Data
31/12/2019
03/01/2020
10/01/2020
15/01/2020
20/01/2020
27/01/2020

31/01/2020

31/01/2020

Historico

SALDO ANTERIOR
APLICACAO
RESGATE

Aplicacdo 03/01/2020
RESGATE

Aplicacéo 03/01/2020
RESGATE

Aplicacéo 03/01/2020
RESGATE

Aplicacéo 03/01/2020
RESGATE

Aplicacéo 03/01/2020
SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2019
31/01/2020

Rentabilidade

No més 0,1127
No ano 0,1127
Ultimos 12 meses  2,1624

9,978828345
9,990082024

Valor Valor IR Prej. Comp.
0,00
90.279,54
3.543,93
3.543,93
3.560,45
3.560,45
424,00
424,00
1.250,00
1.250,00
18.732,41
18.732,41
62.856,66

0,00
90.279,54
27.510,79
87,91
0,00

0,00
87,91
62.856,66

Valor IOF Quantidade cotas

9.046,254033
355,018243
355,018243
356,617508
356,617508

42,461812
42,461812
125,149786
125,149786

1.875,100720

1.875,100720

6.291,905964

(G331041004288323018
04/02/2020 10:11:33

Valor cota

9,979770595
9,982388427

9,983946173

9,985442844

9,988031493

9,990082024

Saldo cotas

9.046,254033
8.691,235790

8.334,618282

8.292,156470

8.167,006684

6.291,905964

6.291,905964

Transacéo efetuada com sucesso por: JC225028 JOSIANE KOCHHANN.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



